ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 1156/MCGC/19



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

10	18648	
	10040	

RESOLUCION

SECRETARÍA:

MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

DIR. GRAL DEL LIBRO Y PROMOCION DE LA LECTURA

Actuado		Docum.	Nro.	D	Doodiiii	Período		Importe		
Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Tipo Nro.	CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Tipo Nro.	Desde Hasta	Descripción de la función	Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-25173560/2018	ASSOCIACIO PALABRA & SOCIEDAD		X 0	MALLO ERNESTO CARLOS	PAS YA7177553	24-10-18 27-10-18	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - CONTRATO EXTRANJERO- DIFERENCIA IMPOSITIVA	1	63.314,78	63.314,78

(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).

IF-2019-06644818-GCABA-DGTALMC

FIRMA



GOBIERNODELACIUDADDEBUENOSAIRES

Hoja Adicional de Firmas Anexo

Número: IF-2019-06644818-GCABA-DGTALMC

Buenos Aires, Viernes 22 de Febrero de 2019

Referencia: ANEXO IVA ASSOCIACIO

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2019.02.22 12:17:40 -03'00' SERGIO NICOLAS DI FONZO

Director General
D.G.TEC.ADM.Y LEGAL (MCGC)

DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2019.02.22 12:17:41 -03'00'



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº: 29118

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

DIR. GRAL DEL LIBRO Y PROMOCION DE LA LECTURA

Actuado		Docum.	Nro.	Penracentado/a nor:	2000	Período		Importe		
Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Tipo Nro.	CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Tipo Nro.	Desde Hasta	Descripcion de la fancion	Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-25173560/2018	ASSOCIACIO PALABRA & SOCIEDAD		X 0	MALLO ERNESTO CARLOS	PAS YA7177553	24-10-18 27-10-18	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - CONTRATO A EXTRANJERO- GROSSING UP: IMPUESTO A CARGO DEL GCBA	1	14.099,60	14.099,60

(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).

IF-<u>2018-28970443-</u> -DGTALMC

FIRMA

ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 1156/MCGC/19 (continuación)



G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S "2018 – AÑO DE LOS JUEGOS OLÍMPICOS DE LA JUVENTUD"

Hoja Adicional de Firmas Anexo

Número: IF-2018-28970443- -DGTALMC

Buenos Aires, Lunes 22 de Octubre de 2018

Referencia: EX-2018-25173560--MGEYA-DGLBYPL

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2018.10.22 18:18:57 -03'00' SERGIO NICOLAS DI FONZO Director General D.G.TEC.ADM.Y LEGAL (MCGC) MINISTERIO DE CULTURA

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales

DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2018.10.22 18:18:57 -03'00'